[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015г.                                                                                                              № 410
	О внесении изменений в Постановление администрации Сусанинского сельского поселения от 14.01.2014 года № 14 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» (в ред. постановления от 24.04.2014г. №156)

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом МО «Сусанинское сельское поселение», и в связи уточнением перечня муниципальных услуг, администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в приложение № 1 к постановлению администрации Сусанинского сельского поселения от 14.01.2014 №14 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» (с изм. от 24.04.2014 №156):

1.1. Пункты 3,9,11,13,17,21 реестра муниципальных услуг изложить в редакции, в соответствии с приложением 1

1.2. В таблицу реестра муниципальных услуг внести муниципальные услуги под номерами 25,26,27,28,29, в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящие Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте  поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сусанинского сельского поселения                                                      Е.В. Бордовская
Приложение 1

к постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения

от «04» августа 2015 г.

	№

п/п
	Направление деятельности
	Наименование

муниципальной  услуги

	3
	Услуги в сфере культуры
	Организация культурно-досуговой деятельности, обеспечение доступа к самодеятельному художественному творчеству МО Сусанинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	9
	Услуги в сфере градостроительной деятельности
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Сусанинского сельского поселения

	11
	Услуги в сфере градостроительной деятельности
	Выдача градостроительных планов земельных участков

	13
	Услуги в жилищной сфере
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение

	17
	Услуги в жилищной сфере
	Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	21
	Услуги в жилищной сфере
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

Приложение № 2
к постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения

от «04» августа 2015 г.

	№

п/п
	Направление деятельности
	Наименование

муниципальной  услуги

	25
	Услуги в жилищной сфере
	Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма

	26
	Услуги в жилищной сфере
	Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	27
	Услуги в жилищной сфере
	Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	28
	Услуги в жилищной сфере
	Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения

	29
	Услуги в сфере градостроительной деятельности
	Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения